
Lønkonsulent

Løn eller HR.... eller måske lidt af det hele! Det er lige det vi søger, en engageret lønkonsulent,
som også har lyst til at påtage sig opgaver i feltet mellem HR og løn. Trives du med variation i din
hverdag og har du lyst til at blive en væsentlig del af et mindre men effektivt nordisk team, så er det
dig vi søger efter. 

Hvad kan du forvente?
Som Lønkonsulent spiller du en afgørende rolle i afvikling af løn for vores kollegaer i både Norge,
Finland og Danmark. Vi sætter en ære i kontinuerligt at optimere og forbedre vores processor og
det vil du blive en væsentlig del af. Du bliver en del af et dedikeret team, hvor du arbejder tæt
sammen med dine kollegaer for at sikre den bedst mulige support til vores medarbejdere.

Opgaverne vil være varierende indenfor lønkørsel til ca 800 medarbejder fordelt mellem
funktionærer og timelønnet, afstemninger, opfølgning og diverse administrative HR-processor.

Hvad forventer vi?
Du har mindst fem års erfaring inden for lønadministration, gerne med en baggrund inden for
regnskab. Du har lyst til at tage et ansvar og har evnen til at arbejde selvstændigt og effektivt.
Initiativrig, detalje- og procesorienteret er nøgleord, der beskriver dig, og du sætter en ære i at yde
en fremragende service hver dag. Direkte og ærlig kommunikation på både dansk og engelsk ligger
dig naturligt. Det er vigtigt, at du har lyst til at arbejde med systemoptimeringer og dermed, at du
har et solidt kendskab til løn-/personalesystemer.

Om os
Vores team består af to løn konsulenter og en HR Coordinator. Du vil have direkte reference til
Head of HR & Salary, Nordic og vil få fast base på vores hovedkontor i Hvidovre. 

Scan Global Logistics er en førende global speditionsvirksomhed med rødder i Norden. Vi opererer
på tværs af kontinenter og servicerer en bred vifte af kunder, fra virksomheder i alle brancher til
livreddende humanitære organisationer. Vi arbejder for at fremme en kultur, hvor respect, integrity,
entrepreneurship & fun er en del af vores fælles hverdag, og udgør vores DNA. Vi tror på at skabe
en menneskelig tilgang til alt, hvad vi gør, og vi arbejder for at støtte vores medarbejderes
personlige og faglige udvikling.

Er du vores nye kollega?
Hvis du mener, at du har de rette kvalifikationer og egenskaber til at blive vores næste
Lønkonsulent, så send os din ansøgning og dit CV så hurtigt som muligt. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte Pia Nielsen, Head of HR Nordic, på telefon +45 3248
0016 eller besøge vores hjemmeside www.scangl.com.

Vi gennemgår ansøgninger løbende og afslutter vores rekrutteringsproces, når den rette kandidat
er fundet.
 

Deadline:

Contact person:
Pia Nielsen

Office:
Copenhagen, Denmark

Location:
Jernholmen 49, 2650 Hvidovre,
Denmark

http://www.scangl.com/
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